

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N


Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Jesper Schmidt Holding ApS

Skrejrupvej 29
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 30 70 91 44

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Schmidt Holding ApS Skejrupsvej 29 8410 Rønne
	CVR-nr: 30 70 91 44 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
Ejerforhold	100% Jesper Schmidt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet, Anlægsgartnerfirmaet Jesper Schmidt ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. -5.971 og anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-6.750	-6.625
Andre finansielle indtægter	837	1.065
Andre finansielle omkostninger	-58	-59
RESULTAT FØR SKAT	<u>-5.971</u>	<u>-5.619</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-5.971</u></u>	<u><u>-5.619</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-5.971	-5.619
DISPONERET I ALT	<u><u>-5.971</u></u>	<u><u>-5.619</u></u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.330	24.376
Tilgodehavender	18.330	24.376
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.330	24.376
AKTIVER	18.330	24.376

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	-115.623	-109.652
2 EGENKAPITAL	9.378	15.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.452	1.527
Kortfristede gældsforpligtelser	8.952	9.027
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.952	9.027
PASSIVER	18.330	24.376
3 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-125.000	-125.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-125.000	-125.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Anlægsgartnerfirmaet Jesper Schmidt ApS	Syddjurs	100%	504.057	-524.559

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.001	0	125.001
Overført resultat	-109.652	-5.971	-115.623
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	15.349	-5.971	9.378
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.